
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 
 

 

“17“  июня  2014 г.              с. Ермаковское                           № 135- п 

 

  
 

Об отмене постановлений:  № 326-п от 11.12.2012 г. «Об утверждении 

долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей 

в Ермаковском районе» на 2013 – 2015 годы»,  № 326 «а»-п от           

11.12.2012 г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы 

«Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов 

Ермаковского района на 2013-2015 годы» 

 

    В целях приведения в соответствии с нормами действующего 

законодательства, руководствуясь  ст.179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации в соответствии со статьями 30, 32 Устава 

Ермаковского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить постановления:  № 326-п от 11.12.2012 г. «Об 

утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем 

молодых семей в Ермаковском районе» на 2013 – 2015 годы»,                 

№ 326 «а»-п от 11.12.2012 г. «Об утверждении долгосрочной целевой 

программы «Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых 

специалистов Ермаковского района на 2013-2015 годы». 

    2. Постановление вступает в силу после официального обнародования 

путем размещения на официальном сайте Ермаковского сельсовета 

www.eselsov.ucoz.ru   и распространяется на правоотношения,  

возникшие с 01.11.2013 г. 

 

 

 

 

 

Глава администрации                               А.Г. Шугалеев 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

